
 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 77 ZWART Klaas NLD KNAF/29327 Jaguar R5 F1 - 2998cc 2004 Invité LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 14

Plateau : 0. F1 90's Time Attack
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 YATES Mark GBR MSUK/234325 Elise Cup R Production LOC

7 MCINULTY David GBR MSUK/281278 Elise Cup R Production LOC

10 RICCARDI Enrico ITA ACI/221316 RICCARDI Matteo ITA ACI/392263 Elise Cup PBR 211O LOC

11 MCINULTY Jason GBR MSUK/285558 Evora GT4 GT Cup LOC

13 HENSELER Wolfgang DEU DMSB/14809 Emira GT4 GT Cup LOC

14 GENOUD-PRACHEX Nathalie FRA 1411/212594 2-Eleven GT4 211O LOC

15 GIUBERGIA Giacomo ITA ACI/370760 Elise Cup PBR 211O LOC

17 VERHIEST THIERRY BEL RACB/916569 Exige V6 Cup R Exige Cup LOC

21 PALMA Daniel SWE SBF/111602 Exige V6 Cup R Exige Cup LOC

30 CARR David GBR MSUK/230187 Elise Cup R Production LOC

32 JANSSENS Robbe BEL RACB/916569 Elise Cup R Production LOC

41 HARVEY David GBR MSUK/177748 340R 211O LOC

52 MARÉCHAL Paul LUX ACL/A1679 Exige V6 Cup R Exige Cup LOC

55 BÖRGENS Rainer DEU DMSB/12144 Exige V6 Cup R Exige Cup LOC

58 LEYMANN Kai DEU DMSB/38597 Elise Cup R Production LOC

63 EDWARDS Michael GBR MSUK/112712 Elise Cup R Production LOC

68 DI FABIO Diego ITA ACI/453472 Elise Cup PBR 211O LOC

69 REILES Patrick LUX ACL/A723 Exige Cup 260 211O LOC

74 CASSIDY Campbell GBR MSUK/218966 Exige S2 211O LOC

79 GENOUD-PRACHEX Jean-Pierre FRA 1411/203026 2-Eleven GT4 211O LOC

81 VIZIN Tamás HUN MNASZ/3895 Exige V6 Cup R Exige Cup LOC

113 BALOGH György HUN MNASZ/5470 BALOGH Bence HUN MNASZ/288638 Evora GT4 GT Cup LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 15

Plateau : 1. Lotus Cup Europe

1 / 1



 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 2 MAULINI Louis CHE ASS/731 March 712M - 1600cc 1971 2 LOC

2 5 GOODYEAR Mark GBR MSUK/59860 March 79B - 1600cc 1978 2 LOC

3 6 DEL CONTE Carlo Maria CHE ASS/1413 March 712M - 1600cc 1971 2 LOC

4 11 CHARTERIS Mark GBR MSUK/184821 March 782 - 2000cc 1978 1 LOC

5 16 CAINE Jeremy GBR MSUK/271883 March 712 - 1600cc 1971 2 LOC

6 21 WATTS Matthew GBR MSUK/104024 March 772 - 2000cc 1977 1 LOC

7 22 VALLERY-MASSON Laurent FRA 1446/28703 March 77B - 2000cc 1977 1 LOC

8 26 WILTSCHEGG Roland AUT JA/1911 Chevron B39 - Atlantic 1976 3 LOC

9 31 STOKES Julian GBR MSUK/229850 Brabham BT30 - 1600cc 1969 2 LOC

10 50 BASON Paul GBR MSUK/3050 March 712 - 1600cc 1971 2 LOC

11 62 ROSSI DI MONTELERA Manfredo ITA ACI/43005 March 762 - 2000cc 1976 1 LOC

12 71 WILLIE Chris GBR MSUK/55427 Chevron B29 - 2000cc 1975 1 LOC

13 88 KAPADIA Alex GBR MSUK/96165 March 762 - 2000cc 1976 1 LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 16

Plateau : 2. F2 Classic Interseries

1 / 1



 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 3 RENNES Anita NLD KNAF/15508 Lotus Sunbeam 70A 50399

2 5 RENNES Vienne NLD KNAF/53127 Mercedes 190 2.5-16 80B LOC

3 7 HAUSSER Hans CHE ASS/624 Corvette C6 Proto LOC

4 12 HAAS Felix CHE ASS/228 Morgan MMC4 Proto LOC

5 16 HAURI Marc CHE ASS/1768 BMW E30 325i Compressor Proto LOC

6 21 AUDRY Jean-Luc FRA 0401/219892 Caterham Super Seven 80A 63615

7 23 VELDHUIS Jeroen NLD KNAF/23083 Porsche 911 3.0 70B LOC

8 32 BOSCH IN DEN Eric NLD KNAF/39412 Porsche 944S2 80B LOC

9 38 LIESHOUT VAN Bram NLD KNAF/51077 BMW M3 E30 80B LOC

10 38 ZUMSTEIN Philipp CHE ASS/1225 TVR Griffith 200 60B LOC

11 40 COCK DE Luc BEL RACB/ Lotus 2 Eleven 90's LOC

12 42 MARCX Christian DEU DMSB/35068 Triumph TR8 IMSA 70B LOC

13 45 KNUSLI Bruno CHE ASS/1023 Sunbeam Tiger 60B LOC

14 46 DUBLER Robert CHE ASS/753 Chevrolet Corvette 60B LOC

15 48 HENNESSY Amanda CHE ASS/JA2094 Renault Clio 90's LOC

16 49 DATWYLER Thomas CHE ASS/1688 Opel Kadett C 70A LOC

17 52 ADRIAANS Sam NLD KNAF/46920 BMW M3 80B LOC

18 55 ADRIAANS Armand NLD KNAF/31691 LIESHOUT VAN Erwin NLD KNAF/37033 Porsche 964RSR 80B LOC

19 60 BORGH VAN DER Ludo NLD KNAF/3567 JOOSTEN Rolf NLD KNAF/50505 BMW E21 318i 70A LOC

20 73 CHRISTENSEN Kim DNK DASU/50963 Jensen Healey 70A LOC

21 77 HOFFMAN Walter DEU DMSB/1052884 McLaren MC1 Proto LOC

22 88 WAGNER Rene CHE ASS/1561 MGB V8 GT 70B LOC

23 90 WALTER Alexis FRA Alfa Romeo GTV6 70B LOC

24 96 NORDAL Christian DNK DASU/31770 Ford Mustang 60B LOC

25 99 SCHMITZ Roel NLD KNAF/37416 Porsche 964 RS 80B LOC
26 101 HARDING Malcolm GBR MSUK/173070 Ford Escort Zakspeed MK2 BDG 70B LOC
27 104 STEFFEN Urs CHE ASS/562 MGB V8 GT 70B LOC
28 111 JOOSEN Tim BEL RACB/697392 TVR Tuscan Challenge 80B LOC
29 114 METZGER Urs CHE ASS/282 Plymouth Barracuda S 60B LOC
30 117 FREITAS Francisco POR PT/230893 BMW M3 E30 80B LOC
31 122 HEUSDEN VAN Ed NLD DMSB/26526 Porsche 944 80B LOC
32 137 LANGTHALER Stefan DEU DMSB/ VW Golf Gti 80A LOC
33 161 GALANIDIS Dimitri NLD KNAF/40550 Porsche 964RS 80B LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 18

Plateau : 3. Colmore YTCC

1 / 2



 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 18

Plateau : 3. Colmore YTCC

34 190 SCHEEFHALS Peter NLD KNAF/30085 Mercedes Benz 190E Evo 1 80B LOC
35 222 GLENNIE Martin GBR MSUK/326214 TVR Tuscan Challenge 80B LOC
36 237 HUBER Hans AUT AMF/2146 Audi A4 V8 90's LOC
37 276 BENZ Samuel CHE ASS/5396 TVR Tuscan 80B LOC
38 315 GREGER Norbert DEU DMSB/ BMW M3 E36 90's LOC
39 364 BAUMARD Eric FRA 0812/169559 BMW E21 323i 70B LOC
40 378 BUECHI Daniel CHE ASS/318 Camaro GT1 90's LOC
41 481 WEHRLI Mike CHE ASS/376 MG ZR 160 90's LOC
42 500 BRANDLI Robert CHE ASS/1711 Camaro GT 90's LOC
43 919 ROEST Sander NLD KNAF/35701 Porsche 944 S2 80B LOC
44 930 ROSSI DI MONTELERA Manfredo ITA 43005 Porsche 930 70B LOC
45 15 VEILLARD Charles FRA

46

47

48

49

50
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/L  nce NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/L  nce Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur Emergency contact Emergency number

1 6 DE COCK Luc BEL RACB/700070 Lotus Elan 26R 1963 GTS10 25450    Jim de Cock 0032 497522188 

2 7 COLINET Guillaume FRA 1428/17902 COLINET Grégoire BEL RACB/914166 Alfa Romeo Giulia Sprint GTA 1965 CT08 LOC    Colinet 00 33 681 73 3370

3 9 SMEER Jacques NLD KNAF/53243 CAMPAGNE Michiel NLD KNAF/11376 Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC    Karen Campagne 0031 6 51204595 / Frans van Maarschalkerwaart 0031 650 20 8177

4 11* RAPPANGE Rob NLD KNAF/30582 RAPPANGE Jop NLD KNAF/39800 Mini Cooper S 1964 CT07 LOC    Rob 00 316 53266667/Dante 00 316 25568541 Jop 00316 10243399

5 12* VAN GILS Niek NLD KNAF/1765 TVR Griffith 1965 GTS12 LOC     Marianne van Gils 00 31 6 5424 0771

6 16 CASTELLI MalivaÏ FRA 1607/244543 Lotus Elan 26R 1965 GTS10 64263    Castelli 00336 22400484

7 17 WATERHOUSE David GBR MSUK/53325 NURSEY David GBR MSUK/140965 MGB 1965 GTS11 LOC    Jane Smith partner 00 44 7870 463907 /Lauren Manning daughter 0044 7875 304447

8 22 RAPPANGE Rob NLD KNAF/30582 RAPPANGE Dante NLD KNAF/39801 Porsche 904-6 1965 GTP<2500 LOC    Rob 00 316 53266667/Dante 00 316 25568541 Jop 00316 10243399

9 20 VAN GILS Sander NLD KNAF/15973 VAN GILS Niek NLD KNAF/1765 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC     Marianne van Gils 00 31 6 5424 0771

10 23 PAUL Nick GBR TP BOURDOT Didier FRA FFSA NCC 18022 MGB 1965 GTS11 LOC    Stella Paul 0033 644380917/Corinne Miserere 00336 6666 4786

11 25 ROSSI DE MONTELERA Caroline ITA INT C/386371 ROSSI DE MONTELERA Manfredo ITA INT C/43005 Austin Healey 3000 MK3 1963 GTS12 LOC    Manfredo Rossi de M. 0039 348 7084016 /Caroline Rossi de M.0039 339 7756146

12 27 O'REILLY  Paul GBR MSUK/254762 YOUNG Peter GBR MSUK/199553 MGB 1965 GTS11 LOC    Ashley O'Reilly (wife) 0041 79 5207314 /Matthew Young (father) 0044 1491 681268

13 34 LAMBERT Brian GBR MSUK/78333 LAMBERT Barbara GBR MSUK/78663 MGB 1964 GTS11 LOC    Barbara Lambert 0044 7775095908/Brian Lambert 0044 7974356485

14 35 GERMAIN Christophe CHE ASS/1461 TVR Griffith 200 1965 GTS12 LOC    Germain 0041 786351294

15 42 FELSKE Jürgen NLD KNAF/38068 FELSKE Clara DEU DMSB/41987 MGB 1965 GTS11 LOC    Anja Felske 0049 1573 9066760

16 43 FELSKE Holger DEU DMSB/33672 MGB 1965 GTS11 LOC    Karin Felske 0049 178 2184011

17 44 VAN LEENEN Gerrit Jan NLD KNAF/5478 DU TOY VAN HEES Marius NLD KNAF/26446 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC    Ellen van Leenen 0031 6 4124 0840/Anneke de Smit 0031 6 21194485

18 45 STEVENS Bob NLD KNAF/36646 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC    Klaas van Vuure 00316 2062 9473

19 46 STEVENS Jos NLD KNAF/27894 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC    Klaas van Vuure 00316 2062 9473

20 48 VAN MAARSCHALKERWAART Frans NLD KNAF/12928 IZAKS Jasper NLD KNAF/11376 Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC    Jasper Izaks 00 31 6 51751630/Frans van Maarschalkerwaart 0031 650 20 8177

21 49 ZOOMERS Roland NLD KNAF/3837 Jaguar E-type 1963 GTS12 LOC ICE Wendeline Zoomers 00316 29484944

22 50 TONNEMAN Steven NLD KNAF/8433 Triumph TR4 1965 GTS11 LOC ICE M. Langendijk 00316 40 23 97 46

23 51 LILLERSKOG Magnus SWE SBF/39818 JOHANSSON Uno SWE SBF/39130 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC ICE Ingela Arnesson 0046 722 351339/Dennis Johansson (son) 0046 706661320

24 52 SAUTTER Rhea DEU DMSB/10287 NEWALL Andy GBR MSUK/37070 Jaguar E-Type 1961 GTS12 LOC ICE Stefan Sautter (vader) 00 49 172 2318321/J. Brown 0044 7803 70 2221

25 55 EK Mats SWE SBF/65019 Lotus Elan S2 1964 GTS10 LOC ICE Ek 004673 8133040

26 56 CUNNINGTON Adam GBR MSUK/12052 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC ICE Adrian Cunnington (brother) 0044 7970 072260

27 60 PERSSON Kennet SWE SBF/19690915 Ford GT40 1965 GTP>2500 LOC ICE On-Uma Pitnok 0046 769268690

28 63 MUTSCHLER Fabienne DEU DMSB/22156 MUTSCHLER Tiziane Marie DEU DMSB/22160 MGB 1964 GTS11 LOC ICE Klaus-Peter Mutschler 0049 171 2340940 /Helga Mutschler 0049 715144472

29 64 KOLVOORT Egbert NLD KNAF/17428 MGB 1964 GTS11 LOC ICE Esther Reith 00316 5124 1398

30 65 VAN LIESHOUT Erwin DEU KNAF/37033 Porsche 911 1965 GTS11 LOC ICE Ank 00 31 6 3045 8580

31 66 VAN DIJK Ed NLD KNAF/45960 Jaguar E-Type 1962 GTS12 LOC ICE Jan-Bart Broertjes 00316 44476798

32 67 HORLACHER Bernd NLD DMSB/27438 Morris Mini Cooper S 1964 CT07 LOC ICE Kai Horlacher (son) 0049 157 7989 8458

33 69 KORLE Alexander DEU DMSB/13521 Lotus Elan 1964 GTS10 LOC ICE Hanna Grade (Tochter) 0049 15 77 78 59 69 1

34 77 BROUWER Peter NLD KNAF/1424 Lotus Elan 1963 GTS10 LOC ICE Valerie Lazell 00 31 6 18824455

35 85 DOLS Mark NLD KNAF/12863 Marcos 1800 GT 1965 GTP<2500 LOC ICE Jan-Bart Broertjes 00316 44476798

36 87 VERMAST Philippe LUX ACL/A1069 Lotus Elan 26R 1965 GTS10 LOC ICE Marion Vermast 00352 691 221919

37 93 BERGMANS Rob NLD KNAF/19364 Iso Rivolta 1965 INV A LOC ICE Jan-Bart Broertjes 00316 44476798

38 95 WEIDEMA Frank NLD KNAF/12863 Marcos Mini 1965 INV A LOC ICE Tabitha Hilhorst-Weidema 00316 15137768

39 98 WINCHESTER Nigel GBR KNAF/6236 MALLARD Charles GBR MSUK/32202 Ginetta G4R 1965 GTP<2500 LOC ICE Caroline Andreanoff 4,47452E+12

40 101 DEENIK Bart-Jan NLD KNAF/21765 SINKE Jaap NLD KNAF/17379 Ford Falcon 1964 CT10 LOC ICE Mignon Dousi (partner) 0031 6 42812534 /Marielle Pieterse-Sinke (wife) 00316 52162550

41 103 VAN GAMMEREN Theo NLD KNAF/21200 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF/26024 Porsche 911 1965 GTS11 LOC ICE Marleen van Gammeren 0031 6 1501 1114

42 111 DOUGLAS Oliver NLD KNAF/9111 HAM Simon GBR MSUK/80139 Shelby Cobra Daytona 1965 GTS12 LOC ICE Olga van Amsterdam, Wife 31622217239

43 165 RAFFIN Philippe FRA 0402/302832 RAFFIN Dominique FRA 0410/302835 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC ICE Dominique Raffin 0033 6 1365 9136/Philippe Raffin 0033 6 2041 3173

44 169 GRADE Hanna DEU DMSB/28027 Lotus Cortina 1964 CT08 LOC ICE Kaja Schneider (friend) 0049 176 6386 9983

45 226 DARLEY Antoine FRA 0404/213668 GRONFIER Basile FRA 0404/297224 MGB 1963 GTS11 37209 ICE Patrick Darley 0033 664942120/Jean-Paul Gronfier 0033 630646694

46 244 VAN GAMMEREN Henk NLD KNAF/29297 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF/26024 Ford Falcon Futura Sprint 1964 CT10 LOC ICE Theo van Gammeren 00 31 6 51515410

47 262 VRIEND Hemmo NLD KNAF/28072 Ford Falcon 1964 CT10 LOC ICE Janny 00 31 6 4223 3779

48 289 VAN DER ENDE Jaap NLD KNAF/1673 VAN DER ENDE Jack NLD KNAF/1674 Ford Falcon 1964 CT10 LOC ICE Lianne van der Ende (vrouw) 00316 41369841

49 503 ADRIAANS Armand NLD KNAF/31691 ADRIAANS Sam NLD KNAF/46920 Shelby Cobra 1965 GTS12 LOC ICE Anne Marie Magis  (Armand) 00 31 6 1797 8888/00 31 653662299 (Sam)

50 766 DEVIS Regis BEL RACB/912215 DEVIS Mathias BEL RACB/912203 Shelby GT350 1965 GTS12 LOC ICE Marc Devis (vader) 0032 475422790

                    Liste des engagés le 25/09/2024  à 12 h 18

Plateau : 4. SuperSixties by NKHTGT

1 / 1



 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

2 COPPINI Marco ITA ACI/463201 FERRARI Bruno ITA ACI/132327 CALEGARI Riccardo ITA TP Lola Sport T 590 - 2000cc 1980 300 KM LOC

4 LEONE Valerio MCO ACM/84 LEONE Davide ITA ACI/387818 Lola T598 - 2000cc 1985 300 KM 37040

6 DE COCK Luc BEL RACB/700070 Lotus Elan 26R 1963 GTS10 25450

7 COLINET Guillaume FRA 1428/17902 COLINET Grégoire BEL RACB/914166 Alfa Romeo Giulia Sprint GTA 1965 CT08 LOC

9 SMEER Jacques NLD KNAF/53243 CAMPAGNE Michiel NLD KNAF/11376 Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC

16 CASTELLI MalivaÏ FRA 1607/244543 Lotus Elan 26R 1965 GTS10 64263

20 VAN GILS Sander NLD KNAF/15973 VAN GILS Niek NLD KNAF/1765 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

22 RAPPANGE Rob NLD KNAF/30582 RAPPANGE Dante NLD KNAF/39801 Porsche 904-6 1965 GTP<2500 LOC

23 PAUL Nick GBR TP BOURDOT Didier FRA FFSA NCC 18022 MGB 1965 GTS11 LOC

25 ROSSI DE MONTELERA Caroline ITA INT C/386371 ROSSI DE MONTELERA Manfredo ITA INT C/43005 Austin Healey 3000 MK3 1963 GTS12 LOC

27 O'REILLY  Paul GBR MSUK/254762 YOUNG Peter GBR MSUK/199553 MGB 1965 GTS11 LOC

34 LAMBERT Brian GBR MSUK/78333 LAMBERT Barbara GBR MSUK/78663 MGB 1964 GTS11 LOC

42 FELSKE Jürgen NLD KNAF/38068 FELSKE Clara DEU DMSB/41987 MGB 1965 GTS11 LOC

43 FELSKE Holger DEU DMSB/33672 MGB 1965 GTS11 LOC

44 VAN LEENEN Gerrit Jan NLD KNAF/5478 DU TOY VAN HEES Marius NLD KNAF/26446 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

45 STEVENS Bob NLD KNAF/36646 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

46 STEVENS Jos NLD KNAF/27894 Lotus Elan 1965 GTS10 LOC

48 VAN MAARSCHALKERWAART Frans NLD KNAF/12928 IZAKS Jasper NLD KNAF/11376 Shelby Mustang GT350 1965 GTS12 LOC

49 ZOOMERS Roland NLD KNAF/3837 VAN THIEL Mike NLD KNAF/3776 Jaguar E-type 1963 GTS12 LOC

50 TONNEMAN Steven NLD KNAF/8433 Triumph TR4 1965 GTS11 LOC

51 LILLERSKOG Magnus SWE SBF/39818 JOHANSSON Uno SWE SBF/39130 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

52 SAUTTER Rhea DEU DMSB/10287 NEWALL Andy GBR MSUK/37070 Jaguar E-Type 1961 GTS12 LOC

55 EK Mats SWE SBF/65019 Lotus Elan S2 1964 GTS10 LOC

60 PERSSON Kennet SWE SBF/19690915 Ford GT40 1965 GTP>2500 LOC

62 GERMAIN Christophe CHE ASS/1461 TVR Griffith 200 1965 GTS12 LOC

63 MUTSCHLER Fabienne DEU DMSB/22156 MUTSCHLER Tiziane Marie DEU DMSB/22160 MGB 1964 GTS11 LOC

64 KOLVOORT Egbert NLD KNAF/17428 MGB 1964 GTS11 LOC

65 VAN LIESHOUT Erwin DEU KNAF/37033 Porsche 911 1965 GTS11 LOC

67 HORLACHER Bernd NLD DMSB/27438 Morris Mini Cooper S 1964 CT07 LOC

77 BROUWER Peter NLD KNAF/1424 Lotus Elan 1963 GTS10 LOC

85 DOLS Mark NLD KNAF/12863 SPAN Timo NLD FNAF/3335 Marcos 1800 GT 1965 GTP<2500 LOC

87 VERMAST Philippe LUX ACL/A1069 Lotus Elan 26R 1965 GTS10 LOC

88 BAUMARD Eric FRA 0812/169559 LOLA T492 - 1998cc 1978 300 KM 63036

93 BERGMANS Rob NLD KNAF/19364 Iso Rivolta 1965 INV A LOC

95 WEIDEMA Frank NLD KNAF/12863 Marcos Mini 1965 INV A LOC

98 WINCHESTER Nigel GBR KNAF/6236 MALLARD Charles GBR MSUK/32202 Ginetta G4R 1965 GTP<2500 LOC

101 DEENIK Bart-Jan NLD KNAF/21765 SINKE Jaap NLD KNAF/17379 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

103 VAN GAMMEREN Theo NLD KNAF/21200 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF/26024 Porsche 911 1965 GTS11 LOC

111 DOUGLAS Oliver NLD KNAF/9111 HAM Simon GBR MSUK/80139 Shelby Cobra Daytona 1965 GTS12 LOC

165 RAFFIN Dominique FRA 0410/302835 Lotus Cortina 1965 CT08 LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 19

Plateau : 5. 300 km by HVM Racing
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2 Pilote / Driver 3

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 19

Plateau : 5. 300 km by HVM Racing

169 GRADE Hanna DEU DMSB/28027 Lotus Cortina 1964 CT08 LOC

226 DARLEY Antoine FRA 0404/213668 GRONFIER Basile FRA 0404/297224 MGB 1963 GTS11 37209

244 VAN GAMMEREN Henk NLD KNAF/29297 VAN GAMMEREN Thijs NLD KNAF/26024 Ford Falcon Futura Sprint 1964 CT10 LOC

262 VRIEND Hemmo NLD KNAF/28072 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

289 VAN DER ENDE Jaap NLD KNAF/1673 VAN DER ENDE Jack NLD KNAF/1674 Ford Falcon 1964 CT10 LOC

430 RAFFIN Philippe FRA 0402/302832 Ferrari F430 Challenge - 4307cc 2007 300 KM 65216

503 ADRIAANS Armand NLD KNAF/31691 ADRIAANS Sam NLD KNAF/46920 Shelby Cobra 1965 GTS12 LOC

766 DEVIS Regis BEL RACB/912215 DEVIS Mathias BEL RACB/912203 Shelby GT350 1965 GTS12 LOC
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 4 HIBBERD Andrew GBR MSUK/167322 Lotus  22-1098 1962 E1 LOC

2 7 RABAGLIATI Duncan GBR MSUK/41642 Alexis  HF1-1098 1959 B2 LOC

3 20 HIBBERD Andrew GBR MSUK/167322 Lotus 20-1098 1961 D2 LOC

4 21 CHRISTIANS Jan SWE SBF/76411 Elva 100-1080 1959 B2 LOC

5 22 BISHOP-MILLER Richard GBR MSUK/180609 Caravelle FJ 2-1099 1961 D2 LOC

6 27 LEIDIG Hans-Günther DEU DMSB/29086 Elva 100-1087 1959 B2 LOC

7 32 LENOIR Gilbert FRA 1438/181803 ELVA 200-1098 1960 C2 LOC

8 36 BAKER Danny USA D2499-S-23 Lotus 27-1099 1963 E1 LOC

9 58 SMEETON Richard GBR MSUK/103311 Wainer FJ-1098 1963 E1 LOC

10 66 HUSE Petter NOR /10491 Focus MK IV-1098 1962 E2 LOC

11 67 BIRELL Bob GBR MSUK/4518 Lotus  20-997 1961 D1 LOC

12 72 LAIER Peter DEU DMSB/25802 Brabham BT2-1100 1962 E1 LOC

13 73 LANGE Johnny BEL RACB/916155 Lotus 22-1100 1963 E1 LOC

14 79 ROSSI DI MONTELERA Manfredo ITA ACI/43005 Lotus 22-1098 1963 E1 LOC

15 86 HOEFER Luca CHE ASS/867 Lotus  22-1098 1962 E1 LOC

16 88 COPPINI Marco Ernesto ITA ACI/463260 Lotus  20-1098 1961 D2 LOC

17 89 FERRARI Bruno ITA ACI/132327 Branca FJ-1100 1963 E1 LOC

18 94 HILLEBRINK Hans SWE SBF/58134 Lotus 20-1100 1962 D2 LOC

19 194 RICHARDS Clive GBR MSUK/42661 Lotus 22-1100 1963 E1 LOC

20

21

22

23

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 30

Plateau : 6. Lurani Trophy Fomula Junior
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 1 DE GRAAF Hans 37429 Porsche RSR Fast Seventies LOC

2 4 VLAANDEREN Onno 7225 Davrian MK 5 Fast Seventies 881901

3 11 SPAN Timo 3335 Mini 1275 GT Fast Seventies LOC

4 18 VAN SPRUNDEL Freddy BEL RACB/904832 Ford Escort MK1 Fast Seventies LOC

5 20 DIERICK Marnix 99572 Ford Escort MK2 Fast Seventies LOC

6 22 SIELJES Harry 11029 BMW 2002 Tii Fast Seventies LOC

7 33 RIJPER Gerd NLD KNAF/10230 Porsche RSR Fast Seventies 191398

8 37 SPAN Carst LUX ACL/3332 Mini Cooper S MK2 Fast Seventies LOC

9 40 JACOBS Stefan Ford GT40 Fast Seventies LOC

10 41 SPAN Klaas 3334 Mini Cooper S MK1 Fast Seventies LOC

11 46 BOELS Geert BEL RACB/900025 Ford Escort MK1 RS 2000 Fast Seventies LOC

12 48 LUBBERS Cees NLD KNAF/35078 BMW 3,0L CSL Fast Seventies LOC

13 69 OOSTERHAGEN Jan-Willem 9701 Ford Escort RS 2000 MK1 Fast Seventies LOC

14 77 RION Stephane NLD KNAF/30583 Alfa Romeo GTV 6 Fast Seventies LOC

15 151 KARDOL Andre NLD KNAF/37773 Alfa Romeo 1750 Gtam Fast Seventies LOC

16 240 DUMONT Pierre BEL RACB/1111 Datsun 240 Z Fast Seventies LOC

17 303 VAN DER WAL Melle NLD KNAF/35174 MGB 1950 1972 Triumph LOC

18 304 GERMAN Michael (G) DEU DMSB/20095 MGA 1600 1960 Triumph LOC

19 307 ROZEMA Robin NLD KNAF45334 ROZEMA Stefan NLD KNAF/45333 MGB 1950 1958 Triumph LOC

20 308 VAN DER WAL Albert NLD KNAF/14088 MGB 1950 1965 Triumph LOC

21 316 HEUSEL Michael (G) DEU DMSB/31365 JAEKEL Nicolas DEU DMSB/1182062 MGB 1950 1965 Triumph LOC

22 317 BAKKER Jan (G) NLD KNAF/1153 MGA1950 1958 Triumph LOC

23 319 JAEKEL Horst (G) DEU DMSB/306569 MGB 1800 1974 Triumph LOC

24 320 FAZI Jean Pierre FRA 260348 Triumph 2188 1967 Triumph LOC

25 324 RASCHKE Harald DEU DMSB/40082 Triumph 3500 1980 Triumph LOC

26 329 KLOMPSTRA Raymond NLD KNAF/37345 Ford 1720 1972 Triumph LOC

27 330 CONWAY Paul (G) GBR MSUK/183683 Morgan 3500 1970 Triumph LOC

28 333 ROZEMA Kees DEU DMSB/36667 ROZEMA Stefan NLD KNAF/45333 MGB 1950 1958 Triumph LOC

29 334 LÜBBERT Florian DEU DMSB/1121622 Triumph 2197 1964 Triumph LOC

30 343 OOSTINGH Lenneke NLD KNAF/48581 MGB1950 1978 Triumph LOC

31 349 LANG Claude (G) LUX ACL/A1149 Fiat Berlinetta 850 1966 Triumph LOC

32 349 WOLFE Jon (G) GBR MSUK/56003 TVR Tuscan V8 1965 Triumph LOC

33 351 DURRER Franz CHE ASS/479 Austin 1298 1967 Triumph LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 28

Plateau : 9. Triumph Competition & British HTGT + Fast Seventies

1 / 2



 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 28

Plateau : 9. Triumph Competition & British HTGT + Fast Seventies

34 354 BLUM Roland CHE ASS/1192 MGB 1950 1968 Triumph LOC

35 355 VOGEL David DEU DMSB/39529 Braune Christoph DEU DMSB/40683 MGB 1850 1968 Triumph LOC

36 359 WIEN Clemens DEU DMSB/18873 SCHEURER Peter DEU TP Ford 3000 1973 Triumph LOC

37 364 GRÜTER René CHE ASS/441 MGB 1950 1965 Triumph LOC

38 375 KING Richard LUX ACL/163224 MGB 1800 1971 Triumph LOC

39 377 KUTAK Marcel CHE ASS/591 Lotus Elan 1600 1963 Triumph LOC

40 387 VERMAST Philippe (G) LUX ACL/1069 Lotus Elan 1600 1965 Triumph LOC

41 388 NESBACH Laurence (G) DEU DMSB/44248 Morgan 3500 1972 Triumph LOC
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2
N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 7 MAYER Oliver DEU 34529 Ferrari 458 Challenge 2016 4 LOC

2 14 GOSCH Stefan DEU 15318 Ferrari 430 Challenge 2014 4 LOC

3 27 FELBINGER - FORSTER Andreas DEU 1213328 Ferrari 488 Challenge EVO 2019 5 LOC

4 51 DOERRENBERG Walter Ben DEU 26653 Ferrari 488 Challenge EVO 2018 5 LOC

5 99 VITAL Thomas DEU / Ferrari 458 Challenge 2016 4 LOC

6 111 HARMSEN Holger DEU 11464 Ferrari 488 Challenge 2018 5 LOC

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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26
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28

29

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 34

Plateau : 10. Ferrari Club Deutschland
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 4-5-6 octobre 2024

Pilote / Driver 1 Pilote / Driver 2

N° NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence NOM Prénom / NAME First name Nat ASA/Licence Voiture - Moteur / Car - Engine Année Cat. Transpondeur

1 6 BOSSON Leif GBR MSUK/227130 Brabham BT28/997 1969 B LOC

2 7 BLEES Max DEU DMSB/1045431 Brabham  BT28/1000 1970 B LOC

3 9 TART Andrew GBR MSUK/49613 Merlyn Mk9/998 1964 B LOC

4 10 WIDMER Austin CHE ASS/5290 De Sanctis F3 69/997 1969 B LOC

5 11 DRYBROUGH Ross GBR MSUK/172110 Merlyn Mk14A/997 1969 B LOC

6 15 CARTER Mark GBR MSUK/269682 Chevron  B15/1000 1969 B LOC

7 17 CARMINATI Stefano GBR MSUK/387318 BWA 322/997 1966 B LOC

8 21 INGWILLER Ludovic GBR MSUK/66826 Pygmee F3/998 1969 B 60120

9 25 HIBBERD Andrew GBR MSUK/167322 Brabham BT18/1000 1966 B LOC

10 28 TIMMS Jason GBR MSUK/59336 Brabham  BT21/1000 1967 B LOC

11 44 HAMILTON Peter GBR MSUK/227339 Tecno/1000 1969 B LOC

12 53 SHARP Jonathan GBR MSUK/45608 Chevron  B17/997 1970 B LOC

13 63 WIDMER Christoph CHE ASS/5428 Brabham BT18A/1000 1966 B LOC

14 75 DE LA ROCHE Peter GBR MSUK/213743 Alexis Mk17/1000 1970 B LOC

15 76 MULLER Clas SWE SBF/AB5312213571 Brabham BT28/997 1970 B LOC

16 77 DEROSSI Francois FRA 1428/6058 Chevron B17/997 1970 B LOC

17 84  WHITLOCK Martin GBR MSUK/271282 Brabham BT21/1000 1967 B LOC

18 89 SLOTINE Maurice ITA ACI/5092 Merlyn MK14A/1000 1969 B 233852

19 93 FISCHER Roland DEU DMSB/1039269 Tecno 169/1000 1970 B LOC

                    Liste des engagés le 02/10/2024  à 10 h 31

Plateau : 11. F3 1000cc
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